REGISTRADA e PUBLICADA

costume nesta Prefeitura Municipa
de Registro Civil e Anexos desta

afixação no lugar de

vamento no Cartc;rio
ata supra.

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

RUA PEDRO H TOLHO, PUMA 4-5 - CASAS 11 e 12 - IELEFONES: 6-2162 e 6-2232 - CEP 15.690 - INDIAPORA

LEI....n2023  DE 14 DE 	 -

"Dispi5e sobre denominação de Via Pública

e da outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIAPORX -SP,

FAÇO SABER, que a Cá'mara Municipal de Indiapora
decreta e eu promulgo a seguinte lei:

Artigo lç - Passa a denominar-se Rua Doutor AN-
TONIO SILVIO CUNHA BUENO, a atual Rua Comendador General Salgado

nesta cidade.

Artigo 2c - Esta lei entrar;. em vigor na data

de sua publicação.

Artigo 3Q- - Revogam-se as dísposiçges em con-
trrio.

Indiaporã, 14 de Junho de 1982

04,(UN:
Demetrio Mes de Oliveira

Prefeit

oao Agrei 	Secretrio

	Page 1